
防火服等購入仕様書

1 品名・型式及び数量

型式 数量

1 ４式

2 ４式

3 ４式

4 ４式

5 ４式

6 ４式

2 納入先 富士山南東消防本部　警防救急課　
（三島市南田町4番４０号　電話９７２－５８０３）

3 令和3年3月19日

4 その他
(1) 別紙仕様書記載のメーカー商品を指定とする。
(2) 受注者は、発注者が指定する日に採寸すること。
(3) 納入時に、数量の確認を行い、担当課による検査を受けること。
(4) 検収後であっても、本体、付属品等に欠陥が認められたときには

受注者の責任とし、無償で修理または交換すること。
(5) 問題点が生じたときは、必ず担当者と綿密に打ち合わせるとともに

誠意をもってあたること。

納入期限

品名

　　防火服上下

　　しころ

　　防火手袋

　　防火帽

墜落制止用器具

　　防火靴

船山株式会社製　タフアクティブ防火服　（別添仕様書）

（別添仕様書）

船山株式会社製　ＦＫＴ-１４０２ＥＮ　（別添仕様書）

船山株式会社製　Ｋ-ＴＦＧ９ＢＫ　（別添仕様書）

ＨＡＩＸ製　ＦＩＲＥ ＥＡＧＬＥ　（別添仕様書）

藤井電工　船山型
TB-GB-OT521A(KS1)-BK-BLK～130


